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SAK 051 – 2023. 

HØRINGSSVAR NOU 2023: 8 FELLESKSAPETS SYKEHUS – STYRING, 

FINANSIERING, SAMHANDLING OG LEDELSE 

 

 

 

Forslag til vedtak 

 

1. Styret slutter seg til forslaget til høringssvar fra Sykehuset Innlandet til NOU 2023:8 
Fellesskapets sykehus – Styring, finansiering, samhandling og ledelse. 
 

2. Styret gir administrerende direktør fullmakt til å fullføre høringssvaret hensyntatt 
endringer som framkom i møtet.  
 

 

 

 

Brumunddal, 14. juni 2023 

 

Alice Beathe Andersgaard 

administrerende direktør 
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SAKSFRAMSTILLING 

SAK 051– 2023. 

 

Bakgrunn 

Sykehuset Innlandet viser til mottatt høringsbrev datert 27. mars 2023 fra Helse- og 

omsorgsdepartementet til Sykehusutvalgets NOU 2023: 8 Fellesskapets sykehus – 

Styring, finansiering, samhandling og ledelse, jf. vedlegg en. 

Sykehusutvalget ble nedsatt 4. februar 2022 med formål å gi en vurdering av 

erfaringene med dagens styring og organisering av sykehusene og 

helseforetaksmodellen og foreslå tiltak som kan bidra til effektiv ressursutnyttelse og 
spesialisthelsetjenester av god og likeverdig kvalitet.  

Frist for å avgi høringssvar er 30. juni 2023.  

Saksfremstilling 

Sykehuset Innlandet har gjennomgått utredningen og utarbeidet utkast til høringssvar, 

jf. vedlegg to. Utgangspunktet for høringssvaret er mandatet til utvalget som er listet 

opp i åtte punkter i utredningen. Utredningen er omfattende, og for å avgrense 

høringsinnspillet er det valgt ut fem områder med utgangspunkt i utredningens 

mandat:  

1. Styring og ansvarsforhold – regional, politisk og demokratisk innflytelse 

2. Navn og begrepsbruk  

3. Helsefellesskap og samhandling med kommunehelsetjenesten   

4. Ordning med innsatsstyrt finansiering (ISF) og system for finansiering av 
investeringer (sykehusbygg)  

5. Lederstillinger og lederstruktur   

Utredningen er sendt til stab og divisjoner og behandlet i ledergruppa i Sykehuset 

Innlandet. Utredningen og forslaget til høringssvar vil bli gjennomgått med tillitsvalgte i 
eget møte. 

Administrerende direktørs vurdering 

Arbeidet med utredningen fra Sykehusutvalget startet opp 4. februar 2022. 

Administrerende direktør ble invitert til utvalget 1. april 2022 med formål å gi innspill 

til utredningen gjennom et eget innlegg.  

Utredningen omfatter en rekke forslag til endringer, men det er forslag om etablering av 

egne samhandlingsbudsjetter for kommuner og helseforetak, og forslag om omlegging 

fra innsatsstyrt finansiering til rammefinansiering, som oppfattes å være de største 
endringene.  
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Administrerende direktør viser til utkast til høringssvar fra Sykehuset Innlandet i 

vedlegg to og anbefaler at styret slutter seg til høringssvaret.    

 

 
 

Vedlegg  

Vedlegg 1:  NOU 2023:8 Fellesskapets sykehus – Styring, finansiering, samhandling og 
ledelse NOU 2023: 8 (regjeringen.no)  

Vedlegg 2: Utkast til høringssvar fra Sykehus Innlandet HF til NOU 2023-8 Fellesskapets 

sykehus – Styring, finansiering, samhandling og ledelse 

https://www.regjeringen.no/contentassets/dc00b0a95cf349748bf94d49189b6b2f/no/pdfs/nou202320230008000dddpdfs.pdf
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